
 

Resolución de Alcaldía
Expediente N.º: 58/2017
Asunto:  LISTA DEFINITIVO DE ADMITIDOS
Procedimiento: SUBVENCION PLAN EXTRAORDINARIO DE EMPLEO 2017
Procedimiento: PLAN EXTRAORDINARIO DE EMPLEO 2017
Fecha de iniciación: 1 de febrero de 2017

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Expirado el plazo de subsanación de solicitudes relativa a la convocatoria 
para la contratación de 11 personas en el marco del Plan Extraordinario de Empleo 
en Castilla La Mancha.

De conformidad con las  bases reguladoras de la  misma y aprobadas por 
Resolución de Alcaldía 154/2016 de fecha 10 de Noviembre de 2016, y en virtud del 
artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que se 
aprueba  el  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y del 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar la  siguiente relación  DEFINITIVO de aspirantes admitidos y 
excluidos para las plazas y proyectos:

PROYECTO:    Mantenimiento  de  infraestructuras  viarias  e  instalaciones  de 
servicios públicos   (9 TRABAJADORES Y 1 COORDINADOR).   

LISTADO DE ADMITIDOS:

Nº de Registro de Entrada
R.E. nº: 638
R.E. nº: 643
R.E. nº: 653
R.E. nº: 656
R.E. nº: 661
R.E. nº: 663
R.E. nº: 669
R.E. nº: 670
R.E. nº: 672
R.E. nº: 673
R.E. nº: 677
R.E. nº: 683
R.E. nº: 684
R.E. nº: 687
R.E. nº: 689
R.E. nº: 690
R.E. nº: 691
R.E. nº: 692

 



 

Nº de Registro de Entrada
R.E. nº: 698
R.E. nº: 700
R.E. nº: 704
R.E. nº: 705
R.E. nº: 706
R.E. nº: 711
R.E. nº: 712
R.E. nº: 719
R.E. nº: 722
R.E. nº: 725
R.E. nº: 726
R.E. nº: 727
R.E. nº: 730
R.E. nº: 731
R.E. nº: 732
R.E. nº: 735
R.E. nº: 736
R.E. nº: 738
R.E. nº: 740
R.E. nº: 741
R.E. nº: 743
R.E. nº: 745
R.E. nº: 746
R.E. nº: 747
R.E. nº: 749
R.E. nº: 750
R.E. nº: 751
R.E. nº: 752
R.E. nº: 755
R.E. nº: 756
R.E. nº: 757
R.E. nº: 758
R.E. nº: 759
R.E. nº: 760
R.E. nº: 761
R.E. nº: 762
R.E. nº: 763
R.E. nº: 764
R.E. nº: 765
R.E. nº: 767
R.E. nº: 768
R.E. nº: 769
R.E. nº: 770
R.E. nº: 776
R.E. nº: 786

 



 

LISTADO DE EXCLUIDOS Y CAUSA DE EXCLUSION:

Nº de Registro de Entrada Causa de Exclusión
R.E. nº: 716 No aporta Currículum Vitae
R.E. nº: 717 No aporta Currículum Vitae

PROYECTO:   Dinamización del municipio   (1 TRABAJADOR)  

LISTADO DE ADMITIDOS:

R.E. nº: 720
R.E. nº: 723
R.E. nº: 771
R.E. nº: 772

LISTADO DE EXCLUIDOS Y CAUSA DE EXCLUSION:

Nº de Registro de Entrada Causa de Exclusión

R.E. nº: 754

No aporta acreditación de la 
inscripción en la Oficina de 

Empleo

SEGUNDO. Nombrar al tribunal de selección con la siguiente composición:

PRESIDENTE:
TITULAR: Nuria Gavela García     SUPLENTE:  Jaime Jiménez Garcés
VOCALES:
TITULARES:  Mª Ángeles Rojo Cabellos     SUPLENTES: Manuel Álvarez García
                   Araceli Tejedor Conde                         Nieves Abánades López
                   Juan Manuel Abad de Lucas                      Elena García Martín

- SECRETARIA: 
TITULAR: Esther Valles de la Fuente SUPLENTE: Alma Mª Centeno Calderón

TERCERO. Convocar al tribunal para que proceda a realizar la selección de 
entre las personas admitidas según las bases de la convocatoria el próximo día 24 
de mayo de 2017 a las 9:00 horas.

CUARTO. Publicar la relación DEFINITIVA de admitidos y excluidos en el en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Lo manda y firma Alcalde-Presidente, en Pioz, a 22 de mayo de 2017; de lo que, 
como Vicecretario-Interventor, doy fe.

 El Alcalde-Presidente          Vicesecretario-Interventor, 

        D. Ricardo García López            D. Jesús Patiño Rubio.

Documento firmado electrónicamente al márgen

 


	RESUELVO

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Pioz
	2017-05-22T12:12:03+0200
	Pioz
	GARCÍA LÓPEZ, RICARDO (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Pioz
	2017-05-22T12:21:08+0200
	Pioz
	PATIÑO RUBIO, JESUS (FIRMA)
	Lo acepto




